



Michael Andersen med 2 nye mountainbike liggecykler meget i stil med dem der var med til EM. Cyklerne er meget velkørende, og pænt lavede.



FOTO: Hans Jørgen Pedersen



Hurricane og en Banan så der var til storer og små Odensecykel med i lidt forskellig udgave.

## Udstillingen i Odense den 21-3-99.

Odense afdelingen havde inviteret til udstilling i Badstuen.

Det er altid herligt at skulle på en tur både som aktiv og passiv, og jeg er da så heldigt stillet, at familien for det meste er med på den slags.

Jeg var informeret om, at der var begrænset plads, men det er ikke meget mer' besvær at fylde traileren op, og så står de andre cykler så godt op af „Lange Hans“

Denne gang havde jeg ikke de helt store nyheder, kun nogle skitser: den ene til en lille handy budcykel, en anden til en foldecykel, og en tredje til en cykel med helt lukket transmission. For at have lidt nyt med, der kunne køre, havde jeg sat et forhjul på en ethjuler. Jeg håbede på, at det ville lette min vej til at køre på et hjul. En sådan cykel findes, for jeg fik at vide, at den skulle både kunne dreje ved for- og baghjul for at være helt rigtig.

Børnene var lidt skuffede over den lille plads, for der var ikke nogen bane til at køre rundt på.

Vi var mange der udstillede, og der var forbausende mange besøgende, så der var hele tiden mange interesserede der ville se og høre, det med at prøve var altså lidt sværere.

Jeg lod et par af mine cykler blive udenfor, og det var der også andre der gjorde, det har måske også fanget en dels blikke.

Det var ikke meget snak med de andre det blev til, men der var ikke så lang tid til DM. Her plejer der at være rig lejlighed til snak og prøvekørsel. Lige ved siden af vores stand stod Knud Gjervald, med sit nye aftenskoleprojekt, der havde været 13 på holdet og de havde færdiggjort 16 cykler, imponerende start og han var indstillet på at fortsætte.

Cyklen minder meget om den de laver i Odense. Den er også både let og let at bygge og køre på, jeg har også selv haft brugt modellen dog i børnestørrelse.

Knud har lovet at skrive om projektet.

Derefter var Uffe Hjort der med sine cykler, her er det rigtige professionelle look med lakerede cykler, kulørte brochurer og en solid stander. Han havde også taget nogle banancykler med, som børn kunne prøve. Banancyklen er også blevet en stor artikel for ham.

Thomas Kjær Andersen var der med sin meget vindende og fikse cykel.

Ved siden var Søren Bendsen med sin helt nye fuldkåbede speedcykel, den ser spændende ud og jeg havde håbet at se den til DM. Han havde også sin meget handy bagkåbecykel med, her kan bagkåben med sæde tages af som taske. Jeg brugte ideen lidt, men på min cykel sidder bagkåben fast og ryglænet fungerer som låg.

Ovre i hjørnet var Michael Andersen med 2 nye mountainbike liggecykler meget i stil med dem der var med til EM. Cyklerne er meget velkørende, og pænt lavede. Den kan desværre hverken købes eller laves på aftenskolehold endnu.

Odense gruppen fyldte godt på langsiden. Mogens Skov og et par stykker mere havde

den før omtalte Odensecykel med i lidt forskellig udgave. Brian havde en helt ny model med også meget enkel og den blev også godt vist frem ved DM.

Niels Jørgen Vallentins og Jørgen Høibergs forhjulstrukne meget forskellige og meget velkørende. Jeg har aldrig rigtigt prøvet dem, da jeg er for langbenet, de bliver brugt ret flittigt begge to.

Det er ikke nemt at lave en forhjulstruktet, der er nem at indstille i benlængden, jeg arbejder med en foldecykel, som det skulle være rimeligt nem at justere, den kommer jeg nok tilbage til en anden gang. C.G. Rasmussen var der ikke, men Palle havde sin Leitra med endda med en barne-trailer efter.

Søren Vodder og Sonny havde stor stand med flere modeller af Challenger Hurricane med tasker, telt og campingudstyr.

Jørgen Høiberg solgte tidskrifter og gav anden information.

Det var en rigtig hyggelig eftermiddag, og jeg er meget glad for at der tages den slags initiativer.

Hans Jørgen Pedersen